
 

 

UCHWAŁA NR X.62.2019 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 27 września 2019 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie  zasad udzielania stypendium za wyniki w nauce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.85.2015 Rady Gminy Zabór z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie zasad udzielania 

stypendium za wyniki w nauce zmienia się: 

1) treść § 3, która po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Do ubiegania się o stypendium mają prawo uczniowie szkoły podstawowej, którzy spełniają 

następujące wymagania: 

1) uzyskali średnią ocen co najmniej – 4,80; 

2) otrzymali co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania; 

3) kontynuują naukę w szkole podstawowej, za wyjątkiem absolwentów.”; 

2) treść § 6 pkt 1), która po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„1) uczniom osiągającym średnią ocen w wysokości 4,80-4,99 w kwocie 100 zł miesięcznie,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zabór. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Justyna Zakrzewska-Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 14 października 2019 r.

Poz. 2746


		2019-10-14T13:15:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




